
 

 

 

 

 

 

 

GRADONAČELNIK 
KLASA: 372-01/25-01/32 
URBROJ: 2182-10-02-25-7 
Knin, 30. prosinca 2025.  
 

Na temelju članka 5. stavka 1. točke 5. Odluke o zakupu i kupoprodaji poslovnog 
prostora u vlasništvu Grada Knina („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“ broj 
4/12, 2/14 i 6/14 i „Službeno glasilo Grada Knina“ broj 7/15 i 8/18) i članka 49. stavka 
1. točke 35. Statuta Grada Knina („Službeno glasilo Grada Knina“ broj 3/21, 13/23 i 
16/23), na prijedlog Povjerenstva za provođenje postupka za davanje u zakup poslovnih 
prostora, Gradonačelnik Grada Knina donosi 

 
ODLUKU 

 
I. Poništava se Javni natječaj za davanje u zakup poslovnih prostora za djelatnosti 

od posebnog interesa za Grad Knin KLASA: 372-01/25-01/32, URBROJ: 2182-
10-02-25-4 od 9. prosinca 2025., objavljen na službenoj  internet  stranici Grada 
Knina i oglasnoj ploči gradske uprave Grada Knina. 

II. Predmetni natječaj se poništava s obzirom da u roku za dostavu ponuda, 
odnosno do 17. prosinca 2025., nije dostavljena nijedna ponuda.     

 
                GRADONAČELNIK 
 
      Marijo Ćaćić, univ.mag.oec.         

 
 
 
 
 
 
 
 
 


